
 

 

Dz-07.0021.8.2017 

 

Uchwała nr XXXV/322/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 29 sierpnia 2017 roku 

w sprawie zabezpieczenia środków na realizację miejskiego programu budowy 

chodników 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g i k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Rady Miasta Krakowa i Prezydenta Miasta Krakowa 

o zabezpieczenie w Wieloletniej Prognozie Finansowej środków w wysokości co najmniej 

10 mln złotych rocznie na realizację zadań w ramach miejskiego programu budowy 

chodników.  
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

Przewodniczący 

    Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 
 

 

 
 

 

Uzasadnienie: 

Na terenie Krakowa w wielu miejscach brakuje chodników. Problem często dotyczy bardzo 

ruchliwych dróg. Każdego dnia tysiące osób musi narażać swoje zdrowie i życie. Sytuację miał 

poprawić specjalny program. Wytypowano 180 miejsc, w których konieczna jest pilna realizacja 

inwestycji. W tegorocznym budżecie wyasygnowano na ten cel tylko 500 tys. złotych. A na realizację 
strategii w kolejnych latach nie zostały zarezerwowane żadne pieniądze.  

Problem jest szczególnie odczuwalny na Zwierzyńcu. Do kilkunastu przystanków komunikacji 

miejskiej można dojść tylko poboczem drogi. Brakuje chodników również w okolicach niektórych 
szkół i innych budynków użyteczności publicznej. Nasza dzielnica nie jest w stanie udźwignąć 

kosztów inwestycji.  

Warto zaznaczyć, że postulowana kwota miałaby zostać przeznaczona na realizację zadań na terenie 
całego miasta. 


